q̄ omnis citatio seu terminis datus post litis contestatio  
 nem est peremptoria. hoc sequitur do. Anto. de but. et  
 Jo. an. in. c. consuluit. de offi. deleg. 7 glo. in cle. i. de exce  
 ptionib⁹. 7 Bar. in. l. si. ff. de ferijs. 7 pbat in. l. si quan  
 do. C. de testibus. 7 in. c. in nosc dñi. c. ti. extra. 7 no. dñi  
 c. consuluit. quoniam ibi narrat factum. Ex his habes q̄  
 ad diffinitivā requiritur citatio pemptoria. Fallit pmo qñ  
 citatur ad diffinitivā tyrannus qui iuste videt ipsi citari  
 terribilis. istud est singulare dictū Hosti. 7 Jo. an. i. c. nō  
 minus. de immu. eccle. 7 refert Bal. 7 sequitur in. c. i. d  
 milite va. qui ptumax est. Secūdo fallit in causis in qbus  
 proceditur summarie 7 de plano. glo. est in cle. sepe. de v  
 bo. sig. 7 no. in extrauaganti ad reprimentā. Tertio fallit  
 in cā summaria tantū. quia non requiritur pemptoria ci  
 tatio. sed simplex requiritur. dictū est singulare Spec. in ti.  
 d summa. cogni. §. postremo. v. hoc quoq. 7. l. si. ff. de fe  
 rijs. sed hoc nō est verū. nam in primo decreto pcedit sum  
 marie: ut. l. ij. C. vbi in rem acti. 7. c. quoniam frequent. ex  
 tra ut lite nō cōtestata. sed ut possit pueniri ad pñū dēre  
 tum requiritur pemptoriū. l. consentaneū. C. quō 7 quan  
 do in. l. ij. in ipō pmo decreto pcedat summarie 7c. Quar  
 to fallit vbi superior pcedit ad declarandū statuta nulla.  
 quia ptra ecclesiasticā libertatē. quia tūc nō requiritur cita  
 tio pemptoria sūmo nulla. hoc est dictū Archi. singulare  
 ij. q. i. quia lothari⁹. 7 refert Bal. in. l. p̄byteri. C. d epi.  
 7 cle. Quinto fallit vbi pmo citat absq̄ eo q̄ aliquid dī  
 cat ascendit equū ut vadat ad partes longinquas q̄ non  
 requiritur hic aliqua citatio. dictū est Inno. in. c. auditis. d  
 pcura. 7 refert Bal. in. l. ij. C. quō 7 qñ in. Ratio est q̄  
 citatio fit ad fines p̄pitionis. sed eo ascendēte equū 7 acce  
 dente ad partes longinquas ostendit se nolle p̄pere euz fa  
 cto dat volūtas intelligi: ut. l. reprehendēda. C. de insti. 7  
 sibi. fac. l. de quibus. ff. de legi. si tam. §. nō nocebit. ff.  
 de edil. edic. Sexto fallit vbi dicit se exp̄sse nolle p̄parere  
 vel vbi se occultat ne nuncius habet eius noticiā. ita not.  
 Inno. in. c. ad p̄titionē. de accu. 7 illud sequunt dñi mei  
 in alleg. decisi. 7 Bar. ponit in. l. si finita. §. iulian⁹. in. x.  
 q. 7 in aut. qui semel. C. quō 7 qñ in. tenet contrariū. q̄  
 potest eius mutari voluntas: ut. l. liberi. C. de fideicomis.  
 liber. sed Jo. an. in. c. venerabilibus. d sentē. excō. in. vi.  
 in. §. sed nō. allegans istas opi. videt velle p̄cordare. quia  
 aut hec verba. videlicet nolle venire in iudicio loquitur. 7  
 tunc nō est citandus: ut in. d. §. semp. aut extra iudiciū et  
 sit citand⁹ rōne pene. sed glo. tenet opi. Inno. in. l. si. de i  
 iure testi. 7 in. l. tres denūciatiōes. C. quomodo 7 qñ iu.  
 7 hoc est verū. nam tex. in cle. si a me. de dolo 7 cōtu. 7. c.  
 eum qui. de eo qui mittit in possessiōe cā rei ser. 7 Bar.  
 in. l. qui rome. §. flauins. de ver. ob. voluit 7 q̄ appellans  
 friuole si iudex non desert nō tenet vterius citare. Nō ē  
 quia intendit protestari q̄ nō intendit vterius comparere  
 vnde ibi videt casus. 7 non obstat q̄ ibi fuit appellatū er  
 go fuit hoc in iudicio. quia potest appellatio fieri nō in iu  
 dicio. l. i. de ferijs. ij. q. vi. ad cū. 7. l. i. §. eundē. ff. quādo  
 appella. sit. Nō ob. ratio pe. 7. l. q̄. quia non p̄sumit q̄  
 penitere cū p̄sumat volūtas durare. l. lucius. de le. ij. 7. l.  
 cū tacitū. 7. l. eum qui semp. de pba. 7 hoc etiā habz locū  
 in illicitis nisi ex verisimilib⁹ p̄icturis appareat ptra. tex.  
 est singularis in. c. a nobis. la grande. de senten. excom. 7  
 euz bac. opi. pertrāsit Bal. in. l. ij. 7. l. tres denūciatiōes.  
 quō 7 qñ iu. Septimo fallit ptra rebellē occupantē terras  
 ecclesie. q̄ nō requiritur pemptoriū. Nō est q̄ ex actu detē  
 rationis p̄sumit notoriū ratione act⁹ p̄manens. ita In  
 no. in. c. tua. de senten. excom. 7 Jo. an. in. c. euz olim. de  
 re iudi. Octavo fallit vbi fert sūa p̄uissiores ratiōis cō  
 muns. q̄ tūc non requiritur citatio cum pemptorio. sed ē  
 sine citatione p̄t sūa ferri. tex. est singularis fm lec. gl. quā

Bar. ibi notauit in. l. ij. §. qd̄ de frumētaria. C. de admi  
 nistra. re. ad ciui. perti. Nono fallit vbi ferioz citat quem  
 ut ppareat coraz superiore cui vult referre merita cause. 7  
 ita Spe. in. §. videndū. post pñ. in ti. de renūciatio. 7 i. §.  
 ij. in pñ. 7 refert Jo. an. in. c. si. de accu. in nouella. Deci  
 mo fallit cū par citat seu monet parē. q̄ tūc non requiritur  
 pemptoriū. gl. est singularis in cle. p̄ma. de hereticis. 7 re  
 fert Bal. in. l. nam ita diuus. ff. de adopti. 7 canoniste in  
 e. cum eam. de offi. deleg. Undecimo in extrajudicialib⁹  
 in quib⁹ quilibet ammonitio habet vim pemptoriū. hec ē  
 doctrina glo. si ep̄us. xvij. disti. quā sequit Jo. an. in. c. si  
 ego. ij. de iureiur. imo fuit doctrina Innoc. in. c. cū nobis  
 olim. de elec. 7 est doctrina glo. nosre. in. l. si eo tpe. de fi  
 de instr. li. x. 7. l. ticia. §. vsuras de le. ij. Nō ob. tex. in. l.  
 q rome. §. coheredes. de v. ob. vbi dicit q̄ heres intēdēs  
 vendere rē hereditariā requirit coheredes pluricos. sed r̄nde  
 q̄ illud verū pluricos requirit narrat factū non aut statuit  
 ut. l. i. qñ non pe. par. in glo. fallit etiā in casib⁹ in quibus  
 pcedit summarie 7 d plano sine strepitu: forma 7 figura  
 iudiciū: ut in tex. in cle. sepe. de v. sig. 7 vide Bar. in extra  
 uagati. ad reprimentā. Itē Ludo. in suis dicit in lra. Si  
 dicto qd̄ scipit. sūa lata. sic dicit. Sūa lata sine citatione  
 est nulla. l. de vno quoq. de re iudi. fallit fm Spe. nisi q̄  
 fuerit ptumax in r̄ndēdo positionib⁹ sibi factis. q̄ tunc va  
 leat sūa sine citatione. 7 ita dicit de facto p̄uiciasse. 7 ita  
 ponit ip̄e in ti. depoli. §. vij. ad fi. 7 ita dicit de p̄silio dño  
 r̄m antiquozū qd̄ dictū nunq̄ posuit aliq̄s legisla qd̄ dī  
 etū Spec. reprobat Jo. an. in. c. ij. de p̄f. m. vi. in nouel  
 la. Et ratio est quib⁹ nō r̄ndeo positionibus. potest q̄ du  
 pliciter esse ptumax. Uno mō qñ insus 7 monitus a iudi  
 ce non r̄ndit sed recedit. mō ptra istū contumacē dicit tex.  
 in. d. c. ij. qd̄ talis habet ac si foret confessus. modo sic. si  
 iste fuisset vere cōfessus positiones. requireretur citatio ad  
 sententiā. ergo pariter est citandus ad sententiā iste fide  
 confessus. Secundo q̄ potest quis esse contumax quia eo  
 ipō q̄ respondens scit positiones 7 recedit non expectās  
 mandatū dicitur contumax. p̄ talē ergo cōtumacē pcedit  
 tanq̄ contra contumacē: ut in. d. c. ij. talis ergo cōtumax  
 in quocūq̄ litis articulo ptumacia nō obstante debet cita  
 ri ad sūam diffinitivā. allegat casum in. c. cum olim. de  
 testi. 7 glo. in. c. ij. de dolo. 7 contu. li. vi. Si ergo contra  
 istū debz procedi tanq̄ contra contumacē debet citari ad  
 sūam qd̄ nota. quia alijs legisla non tāgit. Item potest  
 ferri sententiā sine citatione contra tutorē quando pcedit  
 contra cū tanq̄ dilapidatorē bonozū pupillī. vel p̄elatus  
 dilapidantē bona ecclesie. etiam lite non p̄tes. etiā quo ad  
 receptiōne testium: ut dicit glo. ij. q. ij. quia ea. 7 alia. iij.  
 q. ix. in summa. que concludunt hec in sui odium. 7 al. l.  
 ne dui. C. de pe. que nihil facit. tu dic q̄ de hoc videt ca  
 sus in. c. veritatis. de dolo. 7 contu. quia ibi procedebat  
 contra p̄elatum tanq̄ ptra dilapidatorē bonozū ecclesie  
 absente. 7 fuit p̄cessum ad diffinitivā. sed melior tex. est i  
 l. ij. C. vbi de crimi. agi oportet. ibi. nullo priuilegio. Itē  
 Ang. in. l. ea que. C. quomo 7 quando iu. sic dicit. In no  
 torijs potest ferri sententiā etiam parte non citata. 7 sic iu  
 cis habet locū ista. l. ea que. de quo caplin. iij. de trāsla.  
 epi. 7 de cobabi. cle. 7 mulierū. c. vestra. Bar. in. l. si firi  
 ta. §. iul. querit au cum quis p̄emptorie citatur ad audi  
 endam sententiā sit necesse q̄ dicatur ad audiendā sen  
 tentiā ptra se ferendā. 7 ip̄e Bar. in. l. si aparitor. C. d co  
 artali. li. xij. dicit q̄ ibi est tex. q̄ vbi sententiā fertur cōtra  
 absentez debet citari ad audiendā sententiā cōtra se. ego  
 audiri dicit Ludo. in. d. §. nil. a domino meo. i. l. 7 post  
 edictū. de iudi. qui dicebat q̄ Bal. viua voce reprehēdit  
 illud dictū hac ratione. quia quando fert sententiā contra  
 absentem. ita potest ferri p̄ eo sicut contra. ut. d. l. 7 post